ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN PHONG THỔ

Số:        /TB-UBND

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Phong Thổ, ngày        tháng 8 năm 2024

THÔNG BÁO

Về việc ủy quyền điều hành, giải quyết công việc

của UBND huyện Phong Thổ, tỉnh Lai Châu

Căn cứ Kế hoạch số 125/KH-BCĐ, ngày 16/8/2024 kế hoạch học tập, trao

đổi kinh nghiệm; Quyết định 45/QĐ-BCĐ, ngày 16/8/2024 của Ban chỉ đạo các

chương trình MTQG giai đoạn 2021-2025 huyện Phong Thổ về việc thành lập

đoàn công tác đi học tập, trao đổi kinh nghiệm thực hiện Chương trình MTQG

giảm nghèo bền vững gắn xây dựng NTM năm 2024.

Ông Trần Bảo Trung - Chủ tịch UBND huyện Phong Thổ tham gia đoàn

cán bộ huyện Phong Thổ đi công tác tại tỉnh Quảng Ninh. Thời gian từ ngày

20/8 đến hết ngày 24/8/2024.

Để đảm bảo công tác lãnh đạo, chỉ đạo và giải quyết công việc của UBND

huyện Phong Thổ trong thời gian vắng mặt tại cơ quan, Ông Trần Bảo Trung –

Chủ tịch UBND huyện ủy quyền cho bà Mai Thị Hồng Sim – Phó chủ tịch

UBND huyện lãnh đạo, chỉ đạo, điều hành và giải quyết công việc chung theo

chức năng, nhiệm vụ thuộc thẩm quyền của Chủ tịch UBND huyện theo quy

định của Pháp luật và theo Quy chế làm việc của UBND huyện (trừ công tác tổ

chức cán bộ)

Bà Mai Thị Hồng Sim chịu trách nhiệm thực hiện các nội dung trên, đồng

thời thường xuyên trao đổi, báo cáo Chủ tịch UBND huyện khi thực hiện nhiệm

vụ được ủy quyền.

Thời gian ủy quyền: Từ ngày 20/8/2024 đến hết ngày 24/8/2024.

Ủy ban nhân dân huyện Phong Thổ báo cáo Thường trực Tỉnh ủy, Lãnh

đạo UBND tỉnh, Thường trực Huyện ủy và thông báo tới các cơ quan, đơn vị,

biết để tiện liên hệ công tác./.

Nơi nhận:
- TT Tỉnh ủy (B/c);

- Chủ tịch UBND tỉnh (B/c);

- Thường trực Huyện ủy (B/c);

- Các sở, ban ngành, đoàn thể tỉnh;

- UBND các huyện, thành phố;

- Phó Chủ tịch UBND huyện;

- Các cơ quan, phòng, ban, ngành đoàn thể huyện;

- UBND các xã, thị trấn;

- Lưu: VT.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

CHỦ TỊCH

Trần Bảo Trung

		2024-08-19T11:26:41+0700

		2024-08-19T16:40:38+0700

		2024-08-19T16:40:38+0700

		2024-08-19T16:40:38+0700